Rassen und Farben Statistik: Landesschau

Rasse Farbe Zuchtgrupper| Kat vor| bis | Altzichter Jugend Gesamt
Deutsche Riesen dunkel-/eisengrau 1xZG 41 44 4 0 4
Deutsche Riesen wildfarben 4xZG Il 45 70 26 0 26
2xZG 1l
2 x Einzeltiere
Deutsche Riesen schwarz 1xZG 71 74 4 0 4
Deutsche Riesen gelb 1xzGll 75 78 4 0 4
Deutsche Riesen weild 1xzG 79 82 4 0 4
Summe Deutsche Riesen 42 0 42
Deutsche Widder wildfarben 1xzZGIl 83 90 8 0 8
1xzG Il
Deutsche Widder schwarz-weil3 1xzG Il 91 94 4 0 4
Summe Deutsche Widder 12 0 12
Helle GroRsilber 2x2G 95| 106 12 0 12
1xzGll
GroRchinchilla 1xzGll 107 | 114 8 0 8
1xzZG Il
Mecklenburger Schecken schwarz-weif} 2x2ZG 115| 123 9 0 9
1 x Einzeltiere
Englische Widder thirringerfarbig 1xZG I | 124] 127] 4 0 4
Blaue Wiener 2x2G1 128 | 144 17 0 17
2xZG 1l
1 x Einzeltiere
Schwarze Wiener 1xzGll 145| 152 8 0 8
1xzZG 1
| WeiRe Wiener \ 2xzgm | 153] 160] 8] 0] 8]
| Graue Wiener | wildfarben l2xzgm | 161] 168] 8] 0] 8]
Rote Neuseelander 2xZ2G 1 169 | 189 21 0 21
3xZG I
1 x Einzeltiere
Weile Neuseelander 3xZGll | 100] 201] 12 0 12
Thuringer 1xZGIl 202 | 209 8 0 8
1xZzZGl
Hasenkaninchen rotbraun 1xzGu | 210] 213] 4 0 4
Alaska 3x2zZGl 214 | 229 16 0 16
1xZzZGll
Havanna 2xZ2G 1 230| 241 12 0 12
1xzG Il
Kleinschecken blau-weif3 1xzGIl | 242] 245] 4 0 4
Deutsche Kleinwidder wildfarben 2xZG 1l 246 | 253 8 0 8
Deutsche Kleinwidder rot 1xzZGIl 254 | 257 4 0 4
Deutsche Kleinwidder weil3grannenfarbig schwarz 1xzG Il 258 | 261 4 0 4
Summe Deutsche Kleinwidder 16 0 16
Deilenaar 1xZG I | 262] 265] 4 0 4
Marburger Feh 4xZG Il 266 | 285 20 0 20
1xzGll
Blaue Holicer 1xZG I | 286] 289] 4 0 4
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 Sachsengold \ (1xZGl | 290] 203] 4] 0] 4]
Kleinsilber blau 3xZGl 294 | 306 13 0 13

1 x Einzeltiere
Kleinsilber havannafarbig 1xZGI 307 | 314 8 0 8
1x2zG I
Kleinsilber gelb 1xzGll 315| 318 4 0 4
Kleinsilber hell 3xZG Il 319| 330 12 0 12
Summe Kleinsilber 37 0 37
Englische Schecken schwarz-weif3 1 x Einzeltiere ‘ 331 ‘ 331 ‘ 1 0 1
Hollander schwarz-weif3 1xZzZGIl 332| 335 4 0 4
Holléander japanerfarbig-weil 1xzGll 336| 339 4 0 4
Summe Holléander 8 0 8
Lohkaninchen schwarz 2x2zG 1 340| 356 17 0 17
2xzG 1l
1 x Einzeltiere
Lohkaninchen blau 1xzG 357 | 360 4 0 4
Lohkaninchen braun 1xzZGll 361| 368 8 0 8
1xZG I
Summe Lohkaninchen 29 0 29
| Schwarzgrannen \ [1xzGI | 369] 372] 4] 0] 4]
‘ Kastanienbraune Lothringer ‘ ‘ 1xzGll ‘ 373 ‘ 376 ‘ 4 ‘ 0 ‘ 4 ‘
Zwergwidder dunkel-/eisengrau 1xZGIl 377| 380 4 0 4
Zwergwidder wildfarben 1xzGIl 381| 384 0 4
Zwergwidder chinchillafarbig 1xzGll 385| 389 5 0 5
1 x Einzeltiere
Zwergwidder schwarz 1xzGIl 390| 393 4 0 4
Zwergwidder blau 1xZzZGIl 394 | 397 4 0 4
Zwergwidder thiringerfarbig 1xzGll 398| 405 8 0 8
1xZG I
Zwergwidder weil3grannenfarbig schwarz 1xzGll 406 | 409 4 0 4
Zwergwidder schwarzgrannenfarbig 1xZG 410| 413 4 0 4
Zwergwidder marderfarbig braun 1xZzZGIl 414 | 422 9 0 9
1xZG
1 x Einzeltiere
Zwergwidder thiringerfarbig-weif3 1xZGIl 423 | 428 6 0 6
2 x Einzeltiere
Zwergwidder weild RA (=Rotaugen) 1xzGll 429 | 444 16 0 16
3xzG 1l
Zwergwidder weil3 BIA (=Blauaugen) 1xZG| 445 | 460 16 0 16
3xZG
Summe Zwergwidder 84 0 84
Farbenzwerge dunkel-/eisengrau 2x2ZG I 461 | 468 8 0 8
Farbenzwerge wildfarben 2 x Einzeltiere 469 | 470 2 0 2
Farbenzwerge chinchillafarbig 1xzGll 471 474 4 0 4
Farbenzwerge rhonfarbig 1xzG 475| 478 4 0 4
Farbenzwerge lohfarbig schwarz 1xZGI 479 | 482 4 0 4
Farbenzwerge russenfarbig schwarz-weif3 1xzZGll 483 | 486 4 0 4
Farbenzwerge russenfarbig blau-weil3 1xzGI 487 | 490 4 0 4
Summe Farbenzwerge 30 0 30
‘ Satin ‘ castorfarbig ‘ 1xzGll ‘ 491 ‘ 494 ‘ 4 ‘ 0 ‘ 4 ‘
‘ Zwergwidder-Satin ‘ thiringerfarbig ‘ 1xzG ‘ 495 ‘ 498 ‘ 4 ‘ 0 ‘ 4 ‘
| WeiB-Rexe | RA (=Rotaugen) [1xzGm | 499 502] 4] 0] 4]
‘ Dalmatiner-Rexe ‘ schwarz-weil3 ‘ 1xzGll ‘ 503 ‘ 506 ‘ 4 ‘ 0 ‘ 4 ‘
| Klein-Rexe | castorfarbig (1xZGl | 507] 510] 4] 0] 4]
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 Genter Bartkaninchen | wildfarben [1xzGm | 511] 514] 4] 0] 4]
Lowenkopfchen rhonfarbig 1xZG| 515| 522 8 0 8

1xZGll
Lowenkopfchen weil3 BIA (=Blauaugen) 1xzGlll 523| 526 4 0 4
Summe Léwenkdpfchen 12 0 12
Gesamtsumme: 486 0 486
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